
 

平成 26 年 2 月 

 

 

龍野おと巡り実行委員会 

代 表 前田 清悟 

 

“おとめぐり市”開催中止のお詫び 

 

 急啓 平素は、格別のご愛顧をいたただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度６月２２日に開催を予定していました龍野おと巡り 2014 の中の

“おとめぐり市”につきまして、誠に残念ながら開催を中止せざるをえない事

態となりました。 

皆様には、昨年の“おとめぐり市”にご参加いただき、共にイベント成功へ

向け、ご協力いただいたにも関わらず、今回この様な事態となりましたことを、

実行委員会として大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

理由につきましては、開催予定地である醤油蔵が昨年１２月２４日に国登録

有形文化財に指定されたのを受け、所有者様が醤油蔵の使用基準を市の施設に

準じた内容に改められ、例え地域貢献のためでも物販行為ができなくなったと

いうことでございます。 

私どもとしましては、担当の方とも何度も話し合いの場を持ち、何とか当イ

ベントの主旨をご理解いただこうといたしましたが、今年度より新たな使用基

準で運用したいとのご意見で、已む無く今回の決断となった次第でございます。 

今年の“おとめぐり市”へ参加を予定されていた皆様方には、多大なご迷惑

をお掛けし、大変申し訳なく思っておりますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

取り急ぎ、”おとめぐり市”の開催中止をご連絡申し上げ、心よりお詫び申し

上げます。  

早 々 

 

 

 


